
Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Poney 3 Imp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 LALAUZE Flavien PICOTIN DU COMTAT ECURIE DES LAUZIERES 2 25 2 25 1 30 2 25 105

2 26 GUERBA Samy BE'CE'BE'GE DE JUIN ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 1 30 1 30 3 20 80

3 26 MAILLAC Sarah JEANJEAN LA COULEUR DES SAISONS 3 20 3 20 3 20 5 10 70

4 07 VAN BAAREN Titia OSSIAN DE CHASTELLUS ECURIE DE PROPRIETAIRE VAN BAAREN JASPER 1 30 30

5 26 GUERBA Savana ECLAIR ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 2 25 25

6 26 BLAY Lila Marie RUNA PONEY AVENTURE 4 15 15

6 26 MANEVAL Soléne CALYSKO DU COURTY HARAS DES GUERETS 4 15 15

Equidé Club
Les Chaux 

28/04/19

Les Cercols 

24/03/19

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019
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La Croix 
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Finale
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La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Poney 2 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 LALAUZE Flavien PICOTIN DU COMTAT ECURIE DES LAUZIERES 2 25 4 15 3 20 1 30 90

2 26 GUESSAS Perrine VUKITA                                                                          LES ECURIES DES CHAUX 1 30 2 25 4 15 70

3 26 GUERBA Savana ECLAIR ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 3 20 5 10 1 30 6 9 69

4 26 GUERBA Samy BE'CE'BE'GE DE JUIN ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 1 30 2 25 5 10 65

5 26 GUERBA Savana BE'CE'BE'GE DE JUIN ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 4 15 6 9 9 6 30

6 07 BLANC Elisa ONYX LES PONEYS D'EOLE 2 25 25

7 07 BLANC Elisa USKY D'EOLE LES PONEYS D'EOLE 3 20 20

7 07 MARQUES Kélya BLUTCH DE CHASTELLUS                                                            EARL ECURIE LA SYRAH 3 20 20

9 07 DONDOGLIO Palma TOP LA VIE D'ARGENT EARL ECURIE LA SYRAH 6 9 9

9 07 VAN BAAREN Titia OSSIAN DE CHATELLUS ECURIE PROPRIETAIRE VAN BAAREN JASPER 6 9 9

11 26 BELLE Nssa RUNA PONEY AVENTURE 8 7 7

EQUIDES CLUBS
Les Chaux 

28/04/19

Les Cercols 

24/03/19

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  PONEY 2 GRAND PRIX  
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CAVALIERS

La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Poney 2 Libre

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 GUESSAS Perrine VUKITA LES ECURIES DES CHAUX 1 30 30

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  PONEY 2 LIBRE
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CAVALIERS EQUIDES CLUBS
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La Bâtie 

Rolland  
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La Syrah  
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Privas 
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07/04/19

La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Les Chaux 

28/04/19
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Poney 1 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 MACCARI Capucine DIXIE DE LA GENETTE ECURIES DE LA CROIX D OR 1 30 30

1 07 BLANC Elisa USKY D'EOLE LES PONEYS D'EOLE 1 30 30

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  PONEY 1 GRAND PRIX  
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CAVALIERS EQUIDES CLUBS
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Rolland  
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La Syrah  
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La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Les Chaux 

28/04/19
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Poney El Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 LANDRAUD Chloé OURASI DE L'ETAPE                                                               ECURIES DE LA CROIX D OR 1 30 1 30 60

2 26 MANZANARES Ines CARLCHEN 57 ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 1 30 30

3 26 BERANGER Lola SUBWAY DE CABUE                                                                 ECURIES DE LA CROIX D OR 2 25 25

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  PONEY ELITE GRAND PRIX  
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Les Cercols 
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La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

La Syrah  

18/11/18
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Club 4 Imp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 GUERBA Samy QUITO DE LA MARETTE                                                             ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 1 30 1 30 1 30 90

2 26 CASTRO Léna PRUNE PONEY AVENTURE 3 20 2 25 45

3 26 MORIN Marylou DOTTIO PONEY AVENTURE 2 25 6 9 34

4 26 TORTEL Elodie ECLIPSE ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 1 30 30

5 26 BELLE Nessa PLUME                                                                           PONEY AVENTURE 2 25 25

5 26 DAMIAN Lucile PLUME PONEY AVENTURE 5 10 4 15 25

5 26 MAROC Jade ROSE DE COURTRAIE LA COULEUR DES SAISONS 2 25 25

8 26 NOTTA Mel Anaïs ORLANDO LA COULEUR DES SAISONS 3 20 20

9 26 BELLE Nessa DOTTIO PONEY AVENTURE 4 15 15

9 26 BENALIKHOUDJA Emma PRUNE                                                                           PONEY AVENTURE 4 15 15

9 26 SUCHIER Kévin CERRADO LA COULEUR DES SAISONS 4 15 15

12 26 VALLET Rosalie BALTIC DE CINABRE LA COULEUR DES SAISONS 6 9 999 1 10

13 07 VAN BRUGGEN Eryn BACKIRA                                                                         SOI EQUESTRE 7 8 8

14 07 MALTAGLIATI Carla BACKIRA                                                                         SOI EQUESTRE 8 7 7

15 07 MALTAGLIATI Carla FOLAMOUR LIMOUSIN                                                               SOI EQUESTRE 9 6 6

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  CLUB 4 IMPOSEE
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Finale

La Syrah  

18/11/18
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 3 Préli

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 BONNET Tya ASTREE DES SABLARES                                                             LES ECURIES DES CHAUX 3 20 1 30 50

2 07 DEBAUD Lucile EASY D'ANTOULIN                                                                 CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 1 30 30

2 26 GUESSAS Perrine VUKITA LES ECURIES DES CHAUX 1 30 30

2 26 LAMBROIS Florent LEADER DES TEMPLIERS                                                            ECURIES DE LA CROIX D'OR 1 30 30

5 07 BROISE Alèxiane KALI DU POET                                                                    CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 2 25 25

5 26 LAMBROIS Florent ABYSS DE LA CROIX D'OR                                                          ECURIES DE LA CROIX D'OR 2 25 25

5 26 PARTOUCHE Lise CALYPSO                                                                         C E  DES PIALOUX 2 25 25

5 26 VERRIER Mailys               REVERIE D'ERINE CENTRE EQUESTRE DU LYS DES VALLEES 2 25 25

9 26 COMBOURIEU Florian ARAMIS DES PIALOUX                                                              C E  DES PIALOUX 3 20 20

9 26 MOULIN Laura BRUNETTE JO                                                                     LES ECURIES DE LA PLAINE 3 20 20

9 26 VERRIER Emma               VIZIR ALTON VOILAC CENTRE EQUESTRE DU LYS DES VALLEES 3 20 20

12 26 AIRI Carla SARASTRO                                                                        E E  ROMANAISE 4 15 15

12 26 CHARRET Céti TRAVIATA DU FESQUET CENTRE EQUESTRE DU LYS DES VALLEES 4 15 15

12 26 MORIN Marylou DOTTIO                                                                          PONEY AVENTURE 4 15 15

12 26 VAUTHIER Zoé VANDA DES BALMES                                                                CENTRE EQUESTRE L OURAGAN 4 15 15

16 26 LEROUX Anthéa CESAR                                                                           E E  ROMANAISE 8 7 8 7 14

16 26 SAUREL Nina APACHE                                                                          E E  ROMANAISE 7 8 9 6 14

18 26 AIRI Carla TITEUF                                                                          E E  ROMANAISE 5 10 10

18 26 BINIENDA Clara DAISY                                                                           CENTRE EQUESTRE L OURAGAN 5 10 10

18 26 MAILLAC Sarah ROSE DE COURTRAIE                                                               LA COULEUR DES SAISONS 5 10 10

18 26 SUCHIER Kevin CERRADO LA COULEUR DES SAISONS 5 10 10

22 26 FLORENTIN Aude SARASTRO                                                                        E E  ROMANAISE 6 9 9

22 26 SAUREL Nina CESAR                                                                           E E  ROMANAISE 6 9 9

24 26 REBOULET Emilie VASYCOCO DU VIVARAIS                                                            ECURIES DE LA CROIX D'OR 7 8 8

25 26 GAILLARD Ovely SOUVIENS TOI                                                                    E E  ROMANAISE 9 6 6

26 26 ROUX Julie TANGO                                                                           E E  ROMANAISE 10 5 5

27 26 BRUYAT Jessica EVA DE MORTREE                                                                  E E  ROMANAISE 11 1 1
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 3 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 DUC TETU Méline QUINA LES PETITES ECURIES DE GAELLE 1 30 3 20 3 20 70

2 26 GUESSAS Perrine VUKITA LES ECURIES DES CHAUX 3 20 1 30 5 10 60

3 26 BONNET Tya ASTREE DES SABLARES                                                             LES ECURIES DES CHAUX 2 25 13 1 1 30 56

4 07 DEBAUD Lucile PETCHORA DU VAL                                                                 CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 7 8 1 30 38

5 26 CAPON Ambre PERGAME                                                                         PONEY AVENTURE 2 25 7 8 33

6 26 AUBERT Valentine CLAIRON F E  DE LA LOZE 2 25 25

6 26 PLAN Lola URMA                                                                            ECURIE DES CERCOLS 2 25 25

8 26 DUC Gaelle QUAWETTE LES PETITES ECURIES DE GAELLE 4 15 7 8 23

9 07 CARRET OLLIVIER Laurine MELEZE                                                                          CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 4 15 15

9 07 DEBAUD Lucile EASY D'ANTOULIN                                                                 CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 4 15 15

11 26 IMBERT Manon VOLCANIA DU GRANDVAL HARAS DE LA TUILERIE 10 5 9 6 16 1 12

12 07 CAVAGNAC Germaine ONYX                                                                            LES PONEYS D EOLE 5 10 10

12 26 MESTRALLET Gwladys VALIDO DU SERRE L UNIVERS DE CLAIRE 5 10 10

12 26 NODIN Elisa SHOO IN DANOVER                                                                 EARL ECURIES DES MOULINS 5 10 10

15 07 BROISE Alexiane KALI DU POET                                                                    CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 6 9 9

15 26 MONTAGNON Nell KEVIN                                                                           ECURIE DES CERCOLS 6 9 9

15 26 REBOULLET Clémentine PERLITA                                                                         ECURIE DE LA LIBERTE 6 9 9

15 26 RUBIGNY Inés TANGO L UNIVERS DE CLAIRE 6 9 9

19 26 FERWERDA Leah NISSAM DOMAINE EQUESTRE DES ARCHANGES 7 8 8

19 26 GUERBA Samy QUITO DE LA MARETTE                                                             ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 7 8 8

21 26 FAURE Mathilde DROOPY DE LA GENETTE                                                            ECURIES DE LA CROIX D OR 8 7 7

21 07 GREGOIRE Jade DIMANCHE D'ANTOULIN                                                             CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 14 1 9 6 7

21 26 RODIER Marie PODEROSA                                                                        ECURIE DES CERCOLS 22 1 9 6 7

21 26 TCHOULFIAN Marina TEMPETE DE SOLEIL                                                               ECURIE DES CERCOLS 8 7 7

25 26 LEVY Romane NISSAM DOMAINE EQUESTRE DES ARCHANGES 9 6 6

26 26 BELLE Nessa PLUME                                                                           PONEY AVENTURE 10 5 5

26 26 LEVEQUE Sabine TEMPETE DE SOLEIL                                                               ECURIE DES CERCOLS 10 5 5

26 07 VAN BRUGGEN Eryn TRESOR DE CHARRON                                                               SOI EQUESTRE 10 5 5

29 07 BROISE Alexiane CERISE SURPRISE                                                                 CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 15 1 15 1 2

30 26 CHENEVIER Cécile QUIETU DE LA DUYS                                                               ECURIE DES CERCOLS 21 1 1

30 26 COMBOURIEU Florian ARAMIS DES PIALOUX                                                              C E  DES PIALOUX 12 1 1

30 26 CRESPY Sébastien BAIKA MUSICAL                                                                   ECURIE DE LA LIBERTE 16 1 1

30 26 CRESPY Sébastien TOSCANE                                                                         ECURIE DE LA LIBERTE 17 1 1

30 26 DOUEZ Edith DARCO DRUM VH JUXSCHOT Z                                                        EARL ECURIES DES MOULINS 13 1 1

30 26 DUC Gaelle UZES                                                                            LES PETITES ECURIES DE GAELLE 13 1 1

30 26 DUSSERT Alexandro NAPOLI D'AVETTE                                                                 ECURIE DES CERCOLS 13 1 1

30 26 FIORE Marléne CHARLIE BROWN DU BIEF                                                           C E  DES PIALOUX 11 1 1

30 26 GAGNEAU Maëlys BESTLOV DES BERTAINES                                                           LE PALAIS DU PONEY 18 1 1

30 26 HUBERT Nelly DELA OAK                                                                        ECURIE DE LA LIBERTE 19 1 1

30 26 HUBERT Nelly TOSCANE                                                                         ECURIE DE LA LIBERTE 20 1 1
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 3 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

T
o
ta

l 
P

o
in

ts

R
a

n
g

E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS EQUIDES CLUBS
La Syrah  

18/11/18

La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 
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28/04/19

30 26 MICHAUD Oriane DIABLO DE CHASTELLUS                                                            EARL ECURIES DES MOULINS 11 1 1

30 26 MOLINES CRUMIERE Marie LouKEVIN                                                                           ECURIE DES CERCOLS 12 1 1

30 26 PARTOUCHE Lise CALYPSO                                                                         C E  DES PIALOUX 17 1 1

30 26 ROQUES Marine INDIO                                                                           EARL ECURIES DES MOULINS 12 1 1

30 26 ROZE Amélie RACING                                                                          ECURIE LES SELLES 13 1 1

30 26 VARLET Michel DECIBEL D'AIROLLE                                                               LE MANEGE 11 1 1
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 3 Libre

,

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 BONNET Tya ASTREE DES SABLARES                                                             LES ECURIES DES CHAUX 1 30 30

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 2 Préli

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 BROISE Cindie CRAPULE DES ESTRADES                                                            CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 1 30 30

1 26 IMBERT Manon VOLCANIA DU GRANDVAL HARAS DE LA TUILERIE 1 30 30

1 26 MICHAUD Oriane DIABLO DE CHASTELLUS                                                            EARL ECURIES DES MOULINS 1 30 30

1 26 RICHER Manon BALTIC DE CINABRE LA COULEUR DES SAISONS 1 30 30

5 26 BORG Charles APACHE                                                                          E E  ROMANAISE 2 25 25

5 26 GARAGNON Margaux RICHESSE DU VAL                                                                 F E  DE LA LOZE 2 25 25

5 26 HENNY Martine ANKARA      LA COULEUR DES SAISONS 2 25 25

5 26 MARTEL Shannon ODYSSEA ECURIES DE LA CROIX D OR 2 25 25

9 26 MOULIN Laura ATINA                                                                           LES ECURIES DE LA PLAINE 3 20 20

9 26 ROZE Amélie RACING ECURIE LES SELLES 3 20 20

11 26 AUBERT Fiona MICHA F E  DE LA LOZE 4 15 15

11 26 MORIN Mélody NESS BRENNS                                                                     F E  DE LA LOZE 4 15 15

13 26 BORG Charles CESAR E E  ROMANAISE 5 10 10

14 26 FAURE Marinne DROOPY DE LA GENETTE                                                            ECURIES DE LA CROIX D'OR 6 9 9

15 26 MARTEL Shannon ALTESS DE LA CROIX D'OR                                                         ECURIES DE LA CROIX D'OR 7 8 8

16 26 HENNY Martine BALTIC DE CINABRE                                                               LA COULEUR DES SAISONS 999 1 1

16 26 REBOULET Emilie VASYCOCO DU VIVARAIS                                                            ECURIES DE LA CROIX D'OR 999 1 1

EQUIDES CLUBS
Les Chaux 

28/04/19

La Syrah  

18/11/18

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019
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Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 2 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 CHEROUX Loélia ULCAR DES LAUZIERES                                                             ECURIE DES LAUZIERES 1 30 6 9 2 25 18 1 65

2 26 DELEZENNE Maïlys LISA                                                                            F E  DE LA LOZE 4 15 4 15 2 25 55

3 26 AUBERT Fiona LISA                                                                            F E  DE LA LOZE 2 25 2 25 50

4 26 DELEZENNE Maïlys NALA                                                                            F E  DE LA LOZE 5 10 7 8 1 30 48

5 26 COMBOROURE Marine BULL E                                                                          ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 11 1 1 30 5 10 41

6 26 CHRETIEN Marjolaine DIABOLO                                                                         ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES         4 15 3 20 35

7 26 TCHOULFIAN Marina TEMPETE DE SOLEIL                                                               ECURIE DES CERCOLS 1 30 30

8 26 CAPON Ambre PERGAME                                                                         PONEY AVENTURE 3 20 14 1 21

9 26 REBOULLET Clémentine BAIKA MUSICAL                                                                   ECURIE DE LA LIBERTE 3 20 20

9 26 VALSECCHI Anaïs QUIDONC                                                                         CENTRE EQUESTRE DU LYS DES VALLEES 3 20 20

11 26 MORIN Mélody NALA                                                                            F E  DE LA LOZE 6 9 14 1 6 9 19

12 26 DESBOS Lucile QUIETU DE LA DUYS                                                               ECURIE DES CERCOLS 4 15 15

13 26 DESBOS Célia NAUTILUS DU BATEAU                                                              ECURIE DES CERCOLS 10 5 18 1 7 8 14

14 26 JARRIGE Dorinne CHOUKETTE DU CHAPELAN                                                           PONEY AVENTURE 5 10 12 1 11

15 26 GORCE Emmanuelle RAYANNA                                                                         ECURIE LES SELLES 8 7 11 1 13 1 9

15 26 TEINTURIER Zoé ARON D'ALLOU                                                                    LES PETITES ECURIES DE GAELLE 6 9 9

17 26 LEVEQUE Sabine TEMPETE DE SOLEIL                                                               ECURIE DES CERCOLS 19 1 8 7 8

17 26 MARTEL Shannon ODYSSEA                                                                         ECURIES DE LA CROIX D OR 7 8 8

19 07 BROISE Cindie CRAPULE DES ESTRADES                                                            CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN             8 7 7

19 26 CHAMBE Alizée CAID DE LOGUES                                                                  LES CAVALIERS DU MOULIN 8 7 7

19 26 GARAGNON Margaux RICHESSE DU VAL                                                                 F E  DE LA LOZE 9 6 19 1 7

22 07 CAVAGNAC Germaine ONYX                                                                            LES PONEYS D EOLE 9 6 6

22 26 GIRARDI Joelle ANGELO LYS DE VALLEE                                                            CENTRE EQUESTRE DU LYS DES VALLEES 9 6 6

24 07 CARRET OLLIVIER Laurine MELEZE                                                                          CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN             10 5 5

24 26 DELARUELLE Stéphanie DARCO DRUM VH JUXSCHOT Z                                                        LE VERCORS A CHEVAL 10 5 5

24 26 MARTEL Shannon ALTESS DE LA CROIX D'OR                                                         ECURIES DE LA CROIX D OR 10 5 5

24 26 MORIN Mélody NESS BRENNS                                                                     F E  DE LA LOZE 10 5 5

28 26 MESTRALLET Gwladys VALIDO DU SERRE                                                                 L UNIVERS DE CLAIRE 13 1 20 1 24 1 3

29 26 IMBERT Manon VOLCANIA DU GRANDVAL                                                            HARAS DE LA TUILERIE 12 1 22 1 2

29 26 NODIN Elisa SHOO IN DANOVER                                                                 EARL ECURIES DES MOULINS 16 1 11 1 2

31 26 AUBERT Fiona NESS BRENNS                                                                     F E  DE LA LOZE 15 1 1

31 26 AUBERT Valentine RICHESSE DU VAL                                                                 F E  DE LA LOZE 15 1 1

31 26 BARGE Andréa VINTAGE DE CACAO                                                                PONEY AVENTURE 26 1 1

31 07 BOLLIET Maé CAMPANILLA                                                                      EARL ECURIE LA SYRAH 19 1 1

31 26 BRUNIAS Ilona ALASKA DE TOULON                                                                LES CAVALIERS DU MOULIN 14 1 1

31 26 CHAMBON Jessica QUIETU DE LA DUYS                                                               ECURIE DES CERCOLS 21 1 1

31 26 DAUSSY Florence QUINTUS DU BUISSON Z                                                            C H DE ST BARDOUX 22 1 1

31 26 DECAUP Aurore PLEIN D'ESPOIR                                                                  DOMAINE DE PIERRE BLANCHE 21 1 1

31 07 DREVETON Clara MANOU DU PAGE*HN                                                                EARL ECURIE LA SYRAH 17 1 1

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  CLUB 2 GRAND PRIX

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS EQUIDES CLUBS
La Syrah  

18/11/18

La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

12/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 2 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS EQUIDES CLUBS
La Syrah  

18/11/18

La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

31 26 FEL Alexandra CARIOCA DES GUERETS                                                             HARAS DES GUERETS 25 1 1

31 26 FIORE Marléne CHARLIE BROWN DU BIEF                                                           C E  DES PIALOUX 14 1 1

31 26 GARAGNON Margaux NESS BRENNS                                                                     F E  DE LA LOZE 11 1 1

31 26 GRINI Soumya URBAIN EVRONNAIS                                                                HARAS DES GUERETS 17 1 1

31 26 GUNTERT Christina GABIAN                                                                          L'ECRIN D'ILLUSION 17 1 1

31 26 HENNY Martine JEANJEAN                                                                        LA COULEUR DES SAISONS 20 1 1

31 26 MARTIN Jade KALLIF DE PEYRIEUX                                                              HARAS DES GUERETS 21 1 1

31 26 ODEYER Maeva URBAIN EVRONNAIS                                                                HARAS DES GUERETS 22 1 1

31 26 PERCHET Léanne MALTAVERNE                                                                      ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES         20 1 1

31 26 RAVIT Pascale QUALINO                                                                         LES ECURIES DE LA BRISE 999 1 1

31 07 REIS Camille LE VARESIEN                                                                     EARL ECURIE LA SYRAH 18 1 1

31 26 ROUX Camille UNA                                                                             ECURIE LES SELLES 13 1 1

31 26 RUBIGNY Inés ESMERALDA MAR                                                                   L UNIVERS DE CLAIRE 12 1 1

31 26 VALECCHI Andréa VASCO DES BRUNS                                                                 LES ECURIES DE LA BRISE 16 1 1

31 26 VARLET Rachel VENUS                                                                           HARAS DES GUERETS 14 1 1

13/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 1 Préli

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 DELEZENNE Maïlys LISA F E DE LA LOZE 1 30 1 30 3 20 80

2 26 DI RUSSIO Anaïs SOLO DES BALMETTES CENTRE EQUIDEAL 1 30 30

2 07 GREGOIRE Jade TRIVIUM DE JAX                                                                  CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 1 30 30

4 26 AUBERT Fiona LISA FE DE LA LOZE 2 25 25

4 26 NODIN Elisa SHOO IN DANOVER                                                                 EARL ECURIES DES MOULINS 2 25 25

4 07 RAILLOT Emmanuelle UNCAO                                                                           ECURIE DE DRESSAGE DE FARGES 2 25 25

7 07 GREGOIRE Jade              PETCHORA DU VAL                                                                 CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 3 20 20

8 26 BARGE Andréa VINTAGE DE CACAO PONEY AVENTURE 4 15 15

8 26 ROUX Camille UNA                                                                             ECURIE LES SELLES 4 15 15

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  CLUB 1 PRELIMINAIRE

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

Cavaliers Equidé Club
La Syrah  

18/11/18

La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

14/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 1 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 CHEROUX Loélia ULCAR DES LAUZIERES                                                             ECURIE DES LAUZIERES 2 25 1 30 1 30 4 15 100

2 26 TCHOULFIAN Marina TEMPETE DE SOLEIL                                                               ECURIE DES CERCOLS 3 20 1 30 50

3 07 GREGOIRE Jade TRIVIUM DE JAX                                                                  CENTRE EQUESTRE D ANTOULIN 2 25 4 15 40

4 07 BENOIST Marion CHAMAN DE CLAIDS C H  DOMAINE DU ROURET 1 30 30

5 26 LEFEBVRE Loïc NAUTILUS DU BATEAU                                                              ECURIE DES CERCOLS 2 25 25

5 26 SCHILLACI Carla PALOU ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 2 25 25

7 26 DI RUSCIO Anaïs SOLO DES BALMETTES CENTRE EQUIDEAL 3 20 20

7 26 SORIANO Léna COLBERT DE BERG                                                                 ECURIE LES FEES 3 20 20

9 07 RAILLOT Emmanuelle UNCAO                                                                           ECURIE DE DRESSAGE DE FARGES 4 15 15

10 26 TIMBERT Marine TANAIS DU QUESNAY ECURIE DES CERCOLS 5 10 10

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  CLUB 1 GRAND PRIX

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS
Les Chaux 

28/04/19
EQUIDES CLUBS

La Croix 

d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

La Syrah  

18/11/18

15/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl 1 libre

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 BENOIST Marion CHAMAN DE CLAIDS C H  DOMAINE DU ROURET 1 30 30

Equidé Club
Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  CLUB 1 LIBRE

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g La Syrah  

18/11/18

E E R 

09/12/18

D
ép

ar
te

m
en

t

Cavaliers

La Croix 

d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Les Cercols 

24/03/19

16/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Cl Elite Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 COMBOROURE Marine NIKITA ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 1 30 1 30 1 30 1 30 120

2 26 ALLEGRI Sido ALASKA DE TOULON LES CAVALIERS DU MOULIN 2 25 25

2 07 RAILLOT Emmanuelle PRESAGE GONIVIERE ECURIE DE DRESSAGE DE FARGES 2 25 25

2 07 CAVAGNAC Cécile TI PUNCH CREOLE LES PONEYS D'EOLE 2 25 25

5 26 TOURIN Marie URANIUM DES BRUS LES ECURIES DE LA BRISE 3 20 20

6 26 MESTRALLET Gwladys JEHOL DE VAUX L'UNIVERS DE CLAIRE 4 15 15

EQUIDES CLUBS
Les Chaux 

28/04/19

La Syrah  

18/11/18

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  CLUB ELITE GRAND PRIX

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS
La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

17/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 3 B prep

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 DANJOU Orianne ASTYPALEA DU PRELONG ECURIE LES SELLES 3 20 1 30 3 20 70

2 26 FOUQUET Audrey DIABLE D'OR ECURIE LES FEES 1 30 30

2 26 GROCQ Céline SETOILE DE TIERCE HARAS DE LA TUILERIE 1 30 30

5 26 GUIOCHON Mathilde FEE MASQUEE AMIS ET CAVALIERS DU JABRON 2 25 25

5 07 KLIT BOUQUIN Ann Louise BERBERISCO XI C H DOMAINE DU ROURET 2 25 25

5 07 PERROUD Marie DAMASKINE FARIGOULE PRAY D AUNAY EQUITATION 2 25 25

8 07 SENECLAUZE Théo BALADIN DU VALOUZIN PRAY D AUNAY EQUITATION 3 20 20

9 07 LE BRIS nathalie ECLIPSE C H DOMAINE DU ROURET 4 15 15

2 26 DE VAULX Charline PIROUETTE DE MARIE ECURIES DE CHAMBEAUD 1 30 30

EQUIDES CLUBS
Les Chaux 

28/04/19

La Syrah  

18/11/18

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 3 IMPOSEE B PREPARATOIRE

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS

La Croix 

d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

18/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 3 A Prép

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 DANJOU Orianne ASTYPALEA DU PRELONG ECURIE LES SELLES 1 30 3 20 3 20 70

2 26 RIPERT Méryl KOBAR VAN DE HEFFINCK ECURIE LES SELLES 4 15 2 25 2 25 65

3 26 BALDUZZI Julie TRIOMPHE GREEN LES PETITES ECURIES DE GAELLE 6 9 1 30 5 10 49

4 26 LANDRAUD Chloé OURASI DE L'ETAPE ECURIES DE LA CROIX D'OR 1 30 30

4 26 RICHER Manon CALL ME CHUCK LA COULEUR DES SAISONS 1 30 30

6 26 MACCARI Albane BOLCHOI ECURIE LES FEES 2 25 25

6 26 PENOT Mikael PANAMA DE MONNET ECURIES DE LA CROIX D'OR 2 25 25

8 26 BALDUZZI Lionel BELAMI DE LA HACTIERE SAS HARAS DES GRILLONS 3 20 20

8 26 BELIN Laurélia BOHEME DE SERIGNAN DOMAINE EQUESTRE DU MOULIN 3 20 20

8 26 DANJOU Oriane ASTYPALEA DU PRELONG ECURIE LES SELLES 3 20 20

11 07 DAILLY Christelle AUBADE DE LA LIERNE LES PONEYS D'EOLE 4 15 15

11 26 FABRY Amandine BAIKA MUSICAL ECURIE DE LA LIBERTE 4 15 15

11 26 GROCQ Céline SETOILE DE TIERCE HARAS DE LA TUILERIE 4 15 15

14 26 GUIOCHON Mathilde FEE MASQUEE AMIS ET CAVALIERS DU JABRON 5 10 10

14 07 KLIT BOUQUIN Ann Louise BERBERISCO XI C H DOMAINE DU ROURET 5 10 10

16 26 CHASTAN Justine QATAR IBN TAWFIK*LA LOZE F E DE LA LOZE 7 8 8

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 3 IMPOSEE A PREPARATOIRE

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

E E R 

09/12/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS EQUIDES CLUBS La Syrah  

18/11/18

La Croix 

d'Or 26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

19/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 3 Préli

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 REBOUL Evan SOCRATE LANDAIS ECURIE DES LAUZIERES 2 25 2 25 2 25 1 30 105

2 26 RIPERT Méryl KOBAR VAN DE HEFFINCK ECURIE LES SELLES 1 30 1 30 4 15 75

3 26 BALDUZZI Julie TRIOMPHE GREEN LES PETITES ECURIES DE GAELLE 3 20 1 30 50

4 07 BUONO Stéphanie QUIDAM NOAH DE BURNAN C H DOMAINE DU ROURET 3 20 20

5 26 CHASTAN Justine QATAR IBN TAWFIK*LA LOZE F E DE LA LOZE 4 15 15

6 26 ATOUI Myriam VENISE DES MELEZES E E ROMANAISE 5 10 10

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 3 PRELIMINAIRE

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18
E E R 09/12/18

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS EQUIDES CLUBS
La Croix d'Or 

26/05/19 Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Les Cercols 

24/03/19

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

20/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 3 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 07 REBOUL Evan SOCRATE LANDAIS ECURIE DES LAUZIERES 1 30 1 30 3 20 1 30 110

2 07 GRATOL Iliona TWIN SET DE MARLIERE CE DE MONTMEYRE 2 25 25

3 07 DEYGAS Stéphanie UNICK DU CHAMBARAN CE DE MONTMEYRE 3 20 20

4 26 MALATRAY Alexandra MALOUBAY D'AUBIAC ECURIE LES FEES 4 15 15

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 3 GRAND PRIX

T
o
ta

l 
P

o
in

ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS
Les Chaux 

28/04/19
EQUIDES CLUBS

La Croix d'Or 

26/05/19 Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

E E R 09/12/18

21/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 2 B Prép

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 RICHER Manon CALL ME CHUCK LA COULEUR DES SAISONS 4 15 1 30 5 10 7 8 63

2 26 DUHAIL Claire SERGIO MERENS E E ROMANAISE 1 30 2 25 55

3 07 CAVAGNAC Cécile TI PUNCH CREOLE LES PONEYS D EOLE 1 30 30

3 26 NICOT Lucie BALINA DU PARC D E DU MOULIN 1 30 30

5 26 RIVASI Sarah TEQUILLA DES BLES ECURIE DES AUBEPINES 2 25 25

6 26 PENOT Mikaël PANAMA DE MONNET ECURIES DE LA CROIX D OR 3 20 20

6 07 SAUSSAC Stella MUSICO C H DOMAINE DU ROURET 3 20 20

8 26 ATOUI Myriam SERGIO MERENS E E ROMANAISE 4 15 15

8 07 DAILLY Christelle AUBADE DE LA LIERNE LES PONEYS D EOLE 4 15 15

10 26 BALDUZZI Lionel BELAMI DE LA HACTIERE SAS HARAS DES GRILLONS 5 10 10

11 26 FRAISSE Clémentine QUEROS DES PIALOUX C E DES PIALOUX 6 9 9

11 26 LALLIER Lena MALTAVERNE ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 6 9 9

13 07 BELLA Laurie TRESOR DE CHARRON SOI EQUESTRE 8 7 7

EQUIDES CLUBS
Les Chaux 

28/04/19
E E R 09/12/18

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 2 IMPOSEE B PREPARATOIRE

T
o
ta

l 
P

o
in

ts

R
a
n

g La Syrah  

18/11/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS
La Croix d'Or 

26/05/19 Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

22/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 2 A Prép

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 RICHER Manon CALL ME CHUCK LA COULEUR DES SAISONS 4 15 3 20 4 15 50

2 26 NICOT Lucie BALINA DU PARC DOMAINE EQUESTRE DU MOULIN 1 30 30

3 07 DOLO Shirley BACHELOR VELUW C H DOMAINE DU ROURET 2 25 25

3 26 LALLIER Lena MALTAVERNE ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 2 25 25

5 07 SAUSSAC Stella MUSICO C H DOMAINE DU ROURET 3 20 20

5 26 SCHAVITS Nathalie SAINT SATURNIN ECURIES DE LA CROIX D'OR 3 20 20

7 26 FRAISSE Clémentine QUEROS DES PIALOUX C E DES PIALOUX 5 10 10

7 07 MAYRAS Alexandre ULLA DE CHANTERELLE C H DOMAINE DU ROURET 5 10 10

Les Chaux 

28/04/19

La Croix d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 2 IMPOSEE A PREPARATOIRE

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18
E E R 09/12/18CLUBS

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

EQUIDESCAVALIERS

23/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 2 Préli

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 PHILIT Pauline PINATA ASSOC DU PONEY CLUB DES PENTES 1 30 1 30 3 20 80

2 07 DOLO Shirley BACHELOR VELUW C H DOMAINE DU ROURET 2 25 25

2 26 LINGLET Nicolas SHALIMAR DE JOIE LES LAVANDES EQUITATION 2 25 25

2 26 SCHAVITS Nathalie SAINT SATURNIN ECURIES DE LA CROIX D'OR 2 25 25

5 26 BALDUZZI Julie TRIOMPHE GREEN LES PETITES ECURIES DE GAELLE 3 20 20

5 07 GRATOL Iliona TWIN SET DE MARLIERE SARL CENTRE EQUESTRE DE MONTMEYRE 3 20 20

5 26 LARCHIER Chrystel BELYS LE PALAIS DU PONEY 3 20 20

8 07 BUONO Stéphanie QUIDAM NOAH DE BURNAN C H DOMAINE DU ROURET 4 15 15

8 26 GUEDJOU Marthe OMBRE DE LA FOURERIE DOMAINE EQUESTRE DES ARCHANGES 4 15 15

Equidé Club
Les Chaux 

28/04/19
E E R 09/12/18

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 2 PRELIMINAIRE

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

Cavaliers
La Croix d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

24/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 2 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 RIVASI MARC DARGENT IsabelleTEQUILLA DES BLES ECURIE DES AUBEPINES 1 30 30

1 26 GROCQ Céline VOLUPTO DES BOURDONS HARAS DE LA TUILERIE 1 30 30

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 2 GRAND PRIX

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS EQUIDES CLUBS E E R 09/12/18

La Croix d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

25/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 1 B

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 GROCQ Céline VOLUPTO DES BOURDONS HARAS DE LA TUILERIE 1 30 30

1 26 BENAZET Sandrine COCO CHANEL GALOP TRICASTIN 1 30 30

EQUIDES CLUBS
Les Chaux 

28/04/19
E E R 09/12/18

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 1 IMPOSEE B

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS
La Croix d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

26/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 1 Préli

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 SALVADOR Chloé WILLEM C E DES PIALOUX 1 30 30

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 1 PRELIMINAIRE

T
o
ta

l 
P

o
in

ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

Cavaliers Equidé Club E E R 09/12/18
La Croix d'Or 

26/05/19 Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

27/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Amat 1 Gp

Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts Clas. Pts

1 26 SALVADOR Chloé WILLEM C E DES PIALOUX 1 30 30

CHALLENGE DRESSAGE DRÔME  2018 – 2019

CATEGORIE  AMATEUR 1 GRAND PRIX

T
o

ta
l 

P
o

in
ts

R
a

n
g

La Syrah  

18/11/18

Les Cercols 

24/03/19

D
ép

ar
te

m
en

t

CAVALIERS EQUIDES CLUBS E E R 09/12/18

La Croix d'Or 

26/05/19 

Finale

Manches

La Bâtie 

Rolland  

14/10/18

Privas 

Equitation 

07/04/19

Les Chaux 

28/04/19

28/29



Clas Général Challenge Drome 2018-2019-1

Clubs Participants

N° 

dep
Club

Poney 3 

Imp

poney 2 

Gp

Poney 2 

Libre

Poney 1 

Gp

Poney 

El Gp

Cl 4 

Imp

Club 3 

Préli

Club 3 

Gp

Club 3 

Libre

Club 2 

Préli

Club 2 

Gp

Club 2   

Libre

Club 1 

Preli

Club 1 

Gp

Club 1    

Libre

Club 

Elite 

Gp

Amat 3 

B prép

Amat 3 

A prép

Amat 3 

Prel

Amat 3 

Gp

Amat 2 

B prep

Amat 2 

A prép

Amat 2 

préli

Amat 2 

Gp

Amat 1 

B prép

Amat 1 

A prép

Amat 1 

Préli

Amat 1 

Gp

Total 

Club 

26/07

Rang

26 ASSO PC DES PENTES 4 10 1 4 1 6 1 3 1 1 2 34 1

26 FE DE LA LOZE 1 3 17 4 1 26 2

07 ECURIES DES LAUZIERES 4 4 4 4 1 3 3 23 3

26 ECURIE DES CERCOLS 9 8 4 21 4

26 LA COULEUR DES SAISONS 4 5 2 3 1 1 3 2 21 4

26 PONEY AVENTURE 1 1 9 1 3 5 1 21 4

26 ECURIE LES SELLES 1 1 4 1 3 6 3 19 7

26 ECURIES DE LA CROIX D'OR 1 3 3 1 4 2 2 1 1 1 19 7

07 CE D'ANTOULIN 2 9 1 2 2 2 18 9

26 E E ROMANAISE 11 2 1 3 17 10

26 LES ECURIES DES CHAUX 3 1 3 6 1 14 11

07 CH DOMAINE DU ROURET 1 1 2 1 1 3 2 11 12

26 LES PETITES ECURIES DE GAELLE 6 1 2 1 1 11 12

26 CE DES PIALOUX 2 3 1 1 1 1 1 10 14

26 HARAS DE LA TUILERIE 3 1 2 1 1 1 1 10 14

07 LES PONEYS D'EOLE 2 1 1 1 1 1 2 9 16

26 EARL ECURIES DES MOULIN 4 1 2 1 8 17

26 ECURIE DE LA LIBERTE 5 2 1 8 17

26 L'UNIVERS DE CLAIRE 2 4 1 7 19

26 DOMAINE EQUESTRE DU MOULIN 2 1 1 1 1 6 20

26 HARAS DES GUERETS 1 5 6 20

26 CE DU LYS DES VALLEES 3 2 5 22

07 LA SYRAH 2 3 5 22

07 SOI EQUESTRE 3 1 1 5 22

26 ECURIE DES FEES 1 1 1 1 4 25

07 ECURIE DE DRESSAGE DE FARGES 1 1 1 3 26

26 AMIS ET CAVALIERS DU JABRON 1 1 2 27

07 CE DE L'OURAGAN 2 2 27

26 CENTRE EQUIDEAL 1 1 2 27

07 CH DE ST BARDOUX 2 2 27

26 DOMAINE EQUESTRE DES ARCHANGES 2 2 27

07 ECURIE PROP. VAN BAAREN JASPER 1 1 2 27

26 ECURIES DE LA BRISE 2 2 27

26 LE PALAIS DU PONEY  1 1 2 27

26 LES ECURIES DE LA PLAINE 1 1 2 27

07 PRAY D'AUNAY EQUITATION 2 2 27

26 SAS HARAS DES GRILLONS 1 1 2 27

26 DOMAINE DE PIERRE BLANCHE 1 1 38

26 ECURIES DE CHAMBEAUD 1 1 38

26 GALOP DU TRICASTIN 1 1 38

26 LE MANEGE 1 1 38

26 LE VERCORS A CHEVAL 1 1 38

26 L'ECRIN D'ILLUSION 1 1 38

26 LES ECURIES DE LA BRISE 1 1 38

07 LES LAVANDES EQUITATION PC 1 1 38

Nombres de cavaliers participants
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Après la manche du 24/03/2019 - Ecurie des Cercols - Livron sur Drôme
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